https://it.menulist.menu
Via Di Brera, 11/R, Genova I-16121, Italia, Genua, Italy

Il locale di Genua offre 11 vari piatti e bevande sul la carta per un costo medio di 9 €. Il ristorante Genova
Brera si trova a Genova in via Di Brera 11/R. Ha ottenuto un punteggio di 81 dal nostro aggregatore di recensioni
online Sluurpometro. Il locale € noto per essere accogliente, informale, adatto ai bambini e ai gruppi.
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Menu Genova Brera

Pasta

LINGUINE

Antipasti

INSALATA DI POLPO ALLA
SAVOIARDA

PANSOTTI IN SALSA DI NOCI

1 Risotti

LASAGNE AL PESTO

fintipasti - Vorapeisen
VITELLO IN SALSA TONNATA

MINESTRONE ALLA GENOVESE

7€

7€

7€

7€

7€

q lienti Utilizzali

FRUTTI DI MARE

{a Focaccia

LIGURE

Menu

MENU LASAGNA E POLPO
MENU LASAGNA E TAGLIATA

| ‘\ ITALIANO
SRS MEDITERRANEA

DOLCE

15€
16 €



Menu Genova Brera

Genova Brera

Via Di Brera, 11/R, Genova I- Orari di apertura:
16121, Italia, Genua, Italy
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